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Beskrivning

Författare: Björn Lundén.

PERSONLIG EFFEKTIVITET handlar om hur man planerar sitt arbete på bästa sätt, dvs hur
man blir så effektiv som möjligt samtidigt som man undviker stress. Genom att du sätter upp
mål, prioriterar och styr ditt liv på bästa sätt höjer du arbetsglädjen, livsglädjen och
livskvalitén. 

Ur innehållet: 
Målsättning 
Prioritering 
Delegering 
Din arbetsplats 
Utnyttja din kapacitet och kreativitet 
Planering 
Effektivare läsning och skrivning 
Minimera oönskade avbrott 
Effektivare möten 
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Annan Information

PEP har sedan starten 1985 hjälpt över 200,000 tjänstemän att bli Effektivare i sitt arbete,
Minska sin stress och uppnå en sund 'Work-life balance'!
Jag insåg tidigt att jag behövde lära mig sätt att hantera det flöde av uppgifter som fyller min
vardag som ledare. Dels för att må bra men också för att.
SmartTime® är en utbildning i personlig effektivitet i 3 steg (2,5 dagar) där syftet är att arbeta
enklare och smartare med full kontroll och bra struktur på samtliga.
I den här utbildningen får du lära dig hur du kan hitta en bättre balans i din egen vardag. I tio
kapitel får du tips på hur du kan arbeta med personlig effektivitet.
Personlig effektivitet. Ta kontroll över din tid och få mer gjort utan att jobba mer.
Effektivitetsexperten Petra Brask har utbildat chefer och medarbetare hos allt från.
Personlig effektivitet. Datumet för seminariet har passerat. Se kommande seminarier från Chef
här >>. Tid: 09.00–12.00 (frukost och registrering från 8.30).
Personlig effektivitet. 1 DAG PERSONLIG EFFEKTIVITET Att lära sig att styra sin
kommunikation och ta saker när tiden är rätt och inte när de dyker upp är en.
INSIDE Development erbjuder en workshop om hur du kan utveckla din personliga
effektivitet.
1 jun 2016 . Ökad personlig effektivitet. När vi kan leda oss själva, vara fokuserade och
koncentrerade blir vi också effektiva. Det mår vi alla bra av – såväl.
När dagen är slut har du en konkret handlingsplan, som du kan börja använda på jobbet redan
nästa dag. Resultatet blir stärkt personlig effektivitet.
Personlig effektivitet: En handbok i konsten att få mer gjort på mindre tid. Få saker har så stor
betydelse för vår livskvalitet som hur vi hanterar vår tid. Den som.
2-dagars kurs i Personlig Effektivitet hos Informator. Vi är SAUF-certifierade och har över 20
år i branschen med några av sveriges bästa föreläsare.
Personlig effektivitet. Ett smörgåsbord av verktyg för effektivare arbetsvanor. Prioritera
smartare – och frigör tid till det som är viktigt; Så organiserar du.
Personlig effektivitet och planering. En av de viktigare framgångsfaktorerna är förmågan att
”ta befälet” över sin tid. Många upplever sig själva som effektiva.
Personlig Effektivitet - attitydförändring, chefsutveckling, coachning, grupputveckling,
organisationskonsulter - övriga, personlig effektivitet - företag, adresser,.
Kursinnehåll ». Efter utbildningen Personlig effektivitet… Kan du använda en modell för att
underlätta prioriteringar utifrån vad som är viktigt och när i tiden det.
Kursen personlig effektivitet är mycket handfast och praktiskt och du kommer hem med en
verktygslåda med modeller och praktiska tips som du kan använda.
24 jan 2014 . Uppdraget, att jobba med personlig effektivitet med personal på
kommunikationsavdelningen. Syftet är att: Få mer gjort, minska stressen [.].

www.nfi.se/kurs/personlig-effektivitet



Precis som effektivitet, glädje och mod. När du . Det var två återkommande råd i de böcker om personlig effektivitet som jag läste i mitten av
1990talet efter.
2 jun 2014 . Effektivitet är graden av måluppfyllelse i förhållande till använda resurser. . Samma sak gäller vid personlig effektivitet, att använda
sina egna.
. av den ökande mängden kunskapsarbete har det de senaste två decennierna växt fram olika filosofier och metoder som syftar till att öka personlig
effektivitet.
Personlig effektivitet utbildningar kurser seminarium workshop coachning Planering på kort och lång sikt Minimera avbrott och frigör tid Effektiva
möten.
11 jun 2013 . PERSONLIG EFFEKTIVITET handlar om hur man planerar sitt arbete på bästa sätt, dvs hur man blir så effektiv som möjligt
samtidigt som man.
www.academichouse.se/personlig_effektivitet.html

Ledarutveckling, coachning, personlig effektivitet, feedback, motivation, retorik och delegering.
21 feb 2017 . ”Personlig effektivitet för egenföretagare”. I samarbete med Unionen, Lunds NyföretagarCentrum Stödföretag.
Jämför priser på Vilja välja verklighet : en bok om personlig effektivitet, läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet
av Vilja välja.
Personlig effektivitet. Här hittar du artiklar taggade med "personlig effektivitet" och ämnet berör hur du kan få mer gjort på kortare tid. Att bli mer
effektiv handlar.
Personlig effektivitet för dig som vill öka din produktivitet, minska din stress och få mer tid över.
9 feb 2016 . Det här event har passerat. Personlig effektivitet. februari 9, 2016. aktiviteter Navigation. Workshop i att sätta och följa upp miljömål
med Effort.
E-learning om personlig effektivitet för Petra Brask & Partners. Vår kund ville ta fram en utbildning för att hjälpa människor att hitta den tid och
energi som finns.
3 apr 2013 . Publicerat i Personlig effektivitet, Självledarskap | Märkt att driva eget företag, att kunna prioritera, att organisera, att sätta mål, att
skapa struktur,.
KeyCoaching - Hitta föreläsning och kurs inom personlig effektivitet. Verktyg, tips och metoder för att få mer tid över och stressa mindre. Klicka
nu!
Är du högpresterande men känner att du drunknar i saker att göra? Vi bjuder på tio tips som hjälper dig få mer gjort, dämpa det dåliga samvetet
och skrota.
Är till för att ge tips och råd om hur du med enkla medel kan uppnå en högre Personlig Effektivitet.
PERSONLIG EFFEKTIVITET handlar om hur man planerar sitt arbete på bästa sätt, dvs hur man blir så effektiv som möjligt samtidigt som man
undviker stress.
PERSONLIG EFFEKTIVITET handlar om hur man planerar sitt arbete på bästa sätt, dvs hur man blir så effektiv som möjligt samtidigt som man
undviker stress.
14 feb 2011 . För de flesta av oss är tiden en bristvara, och det är inte helt lätt att få dagarna och timmarna att räcka till. Men det finns mycket du
kan göra för.
Curatinas utbildning för personlig effektivitet och stresshantering. Anmäl dig nu. Den stressrelaterade ohälsan har stigit med 115% under 5 år. I led
med den nya.
Med en ökad självinsikt om vem du är och vad du vill kommer du lämna kursen med en personlig handlingsplan och verktyg för att sätta personliga
mål, bli mer.
Personlig Effektivitet & Outlook. Jobba smartare, stressa mindre och få mer tid över!. Har du ”många bollar i luften” och känner att tiden inte
räcker till?
Personlig effektivitet. Lev ditt liv med ambitionen att optimera istället för att maximera - vi tror att den här kusen kan förändra ditt liv!
Kurs i Personlig effektivitet - Jobba smartare, stressa mindre och få mer tid över. Här får du konkreta verktyg för bättre arbetsvardag.
Personlig effektivitet. Det finns många tidstjuvar. Att vara effektiv som chef är att göra det viktigaste av det viktiga, att sätta fokus på vad som ska
uppnås i nuet.
Här hittar du alla artiklar om Personlig effektivitet.
Kompetensutveckling inom personlig utveckling & personlig effektivitet - På Utbildning 24 hittar du flera utbildningar i personlig effektivitet &
utveckling. Här visas.
Länsstyrelsen Värmland erbjuder intresserade leverantörer att lämna anbud på utbildning för personlig effektivitet. Målet med utbildningen är att
inspirera.
Foto: privat David Allen är världsberömd effektivitetsguru och hans bok Getting Things Done har blivit ett standardverk vad gäller personlig
effektivitet. Enbart i.
Personlig Effektivitet. En tidseffektiv utbildning där du snabbt kan lära dig det som är mest relevant för att på ett smidigt sätt omsätta din kunskap
till konkreta.
Meny. Hem · Människa · Personligt ledarskap · Ledarskapsutveckling · Verktyg · Utbildningar · Team · Företag · Öppna utbildningar · Blogg ·
Om oss · Kontakt.
gemensamma träffar, får träna på egen hand, och på så sätt implementera en ny vana med hjälp av våra verktyg och din självkontroll. Att bli
personligt effektiv.
Personlig effektivitet. Nyckeln till en strukturerad vardag är insikterna och metoderna för att veta och förstå vad som viktigt och bråttom, och inte
minst vad som är.
Personlig effektivitet. Är du en flaskhals i din organisation? 5 riktigt enkla tips till riktigt erfarna projektledare · Batteriet tog slut …
Kompetensutveckling som.
27 jul 2010 . Strukturen är i stora drag en kombination av många olika tekniker för projektledning, personlig effektivitet och tidshantering. Den



bygger på bl.a.
5 jul 2017 . Centigo arbetar efter GTD-metoden, Getting Things Done, för en personlig effektivitet och stresshantering. Lämpar sig för
organisationer och.
Statistik visar att 32 % av oss chefer själva anser att vi jobbar för mycket. 69% av oss känner oss tvungna att dra in på lunchen eller jobba över,
varje vecka.
Personlig effektivitet med Outlook - NYHET! Kompetensutveckling eller uppdatering? Arbeta effektivare - med vår kurs i hur du tar kontroll över
e-posten och.
Sjöfartsverket - Personlig effektivitet. Färre resdagar, effektivare möten och enklare att jobba i projektgrupper oavsett var medarbetarna sitter.
För Sjöfartsverket.
20 okt 2017 . Ramavtal för utbildning i personlig effektivitet. Utbildningen ska innehålla minst fyra delar. En del som behandlar planering av
medarbetarens.
21 apr 2015 . Den 6 maj bjuder Microsoft in till en inspirationsföreläsning med en av världens främsta experter inom personlig effektivitet, Kory
Kogon.
19 Oct 2013 - 3 min - Uploaded by Sveriges TalareAnna Zetterberg klär av våra ursäkter och visar att vi har gott om tid att forma våra liv. Allt .
Nej, en kurs i personlig effektivitet behöver inte vara det minsta tråkig eller pekpinneaktig. Johan Rapp startade de Tankspriddas Riksförbund,
med glimten i ögat.
Personlig effektivitet. En del av arbetslyckan är att känna sig effektiv, att vid arbetsdagens slut vara nöjd med det man gjort under dagen. Personlig
effektivitet.
Nedan listas utbildningar i personlig utveckling och effektivitet för dig i arbetslivet. Genom att klicka på respektive utbildning hittar du information
om kursinnehåll.
Personlig effektivitet. Multitasking. Många bollar i luften – nyckeln till framgång eller bara korkat? Vill du ha mer gjort med mindre ansträngning?
Passar alla som.
9 feb 2016 . Personlig effektivitet. Text kommer inom kort. Inga taggar. Skriv en kommentar Avbryt svar. E-postadressen publiceras inte.
Obligatoriska fält är.
Personlig effektivitet handlar egentligen om att arbeta smartare, med bättre workflow, vilket du lär dig på en chefskurs.
Syftet med denna kurs är att få kunskap och konkreta verktyg som gör det snabbt och enkelt för dig att radikalt öka din egen och organisationens
effektivitet.
Det är ganska märkligt hur vi människor fungerar eller kanske inte fungerar om vi ska vara korrekta. Vi har alla någon gång bestämt oss för att
starta något nytt.
Vi erbjuder utbildningar i Personlig effektivitet. Prova en demo av . och må bättre. Vi erbjuder utbildning i personlig effektivitet, både lärarledd och
på webben.
Denna kurs vänder sig till dig som vill ta kontroll över din tid och få mer saker gjorda av det du hade i åtanke. Du kommer att få konkreta metoder
för hur du.
14 aug 2017 . I samarbete med Conferator kommer vi att hålla öppna kurser i personlig effektivitet 2013. Du har möjlighet att gå kursen minst 2
gånger per år i.
Grundat 1987 i Dundee, Scotland. • Ledningen består av Andi Lothian. Sr. og Andy Lothian Jr. • En global organisation – 36 länder,. 28 språk,. •
Utvecklar.
Personlig Effektivitet. Vår lösning: Individuell Effektivitet · Individuell Effektivitet . Individuell Effektivitet - vägen till självkännedom. » Läs mer ·
Prenumerera på.
Postad under: Blogg i bloggen - Marie har ordet, Citat, dikter, berättelser, metaforer, Effektivitet, Personlig effektivitet, Reflektion, Stresshantering,
Ungdomar.
18 okt 2017 . Idag krävs alltmer ett självständigt personligt ledarskap, oavsett befattning. Vi har ofta ett överflöd av E-post, möten och information
medan tid.
25 jan 2015 . Jag får ofta frågor och hamnar ofta i diskussion kring personlig effektivitet, stress och hur jag prioriterar i mitt arbete. Både av
människor jag.
Personlig effektivitet betyder inte 'spring snabbare'. Vi menar snarare tvärtom. I vår definition av effektivitet är produktion och produktionsförmåga
i balans.
Anna Zetterberg klär av våra ursäkter och vår trångsynthet när hon positivt visar att vi har gott om tid att forma våra liv. Allt handlar om personlig
effek.
Utbildning i personlig effektivitet. 26 oktober 2017. Denna föreläsning/workshop handlar om att kunna frigöra tid, jobba effektivare och få bättre
kontroll över sin.
Personlig Effektivitet med Time 4U. Vi erbjuder effektivitetsutbildingar både för grupp och individuellt.
23 maj 2014 . Inlägg om Personlig effektivitet skrivna av Kasewa. . Posted in Chefskap, Ledarskap, Personlig effektivitet and tagged Konstruktiv
tillsägelse.
Vill du också ha mer flyt i ditt arbete? Anlita en effektivitetskonsult och gå en kurs i personlig effektivitet.
Personlig effektivitet är ett upplägg i seminarieform. Innehållet riktar sig mot de som upplever stress, tycker att det är svårt att hålla kontroll på
arbetsuppgifter,.
11 feb 2015 . Caroline Murray Carlsson som leder e-kursen ”Öka din personliga effektivitet” ger här fem tips för hur du kan gå tillväga för att ta
kontroll över.
Fokustid ökar självkänslan. Den 23 maj, 2014 / Personlig effektivitet / Lämna en kommentar. Med fokustid menas att fokusera på en sak i taget,
att ha förmåga att.
Personlig effektivitet – lär dig prioritera och bli effektivare på jobbet, att disponera din tid, att ta bort tidstjuvarna. Tycker du ständigt att tiden inte
räcker till? Vill du.
Personlig effektivitet. Ämnet låter tråkigt men de böcker du ser här är både underhållande och smarta guider för den som vill få mer tid över och ha
ett roligare.



PERSONLIG EFFEKTIVITET - HT1. Uppgift 1 - Planering av HT1. Målet med den här uppgiften är att du ska lära dig mer om personlig
ledning genom att göra.
Personlig effektivitet. Om kursen; Anmäl dig direkt; Anmälningsvillkor. Tycker du att du har för lite tid, inte hinner med det dagliga och skulle vilja
bli bättre på att.
7 jun 2012 . Här följer några tips på hur du ökar din personliga effektivitet. Exemplen utgår ifrån den funktionalitet du hittar i Microsoft Outlook
men likvärdig.

Personlig effektivitet. Styr din inbox ditt liv? Känner du på dig att det förmodligen finns något viktigare att göra men du vet inte vad? Som metodik-
nördar vi är på.
Kurs i Personlig effektivitet | Jobba smartare, stressa mindre och få mer tid över. Kurs i personlig effektivitet ger dig konkreta verktyg för bättre
arbetsvardag.
Kontor - Administration · Krav & Test · Logistik · Metod och Process · Miljö & Kvalité · MS Office · Marknadsföring · Personlig Utveckling ·
Projektledning · Språk.
Personlig effektivitet, hösten 2017. Har du ont om tid, mycket att göra och vill förändra din arbetssituation? Den här utbildningen vänder sig till dig
som i din roll.
Prenumerera på personlig utveckling och företagsutveckling. Redan kund? Vilken karriärstärkande sammanfattning . Bibliotek. Kategori: Personlig
effektivitet.
Personlig Effektivitet - självledarskap ger dig verktyg och metoder för att kunna fatta medvetna beslut om vad du gör, när du gör det samt hur du
skapar.
Personlig effektivitet handlar om att ta ett personligt ledarskap över sitt eget liv. Under kursen kommer du att få tillfälle att skaffa dig ny kunskap
om modeller,.
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